
Členská schôdza KBC Mt, dňa 1.3.2019. 

Zápisnica/Uznesenie: 

 
1. Dňa 1.3.2019 sa konala výročná členská schôdza združenia, zvolaná výborom  11.2.2019 

v zmysle čl. VI. Ods. 2. Stanov združenia. 
 

2. Prezentovaných bolo 10 členov, z toho s hlasovacím právom  10 členov. Členská schôdza bola 
v zmysle stanov uznášania sa schopná. 
 

3. Členská schôdza sa riadila programom, ktorý bol prílohou návrhu na zvolanie členskej 
schôdze.  Návrhy na rozšírenie programu neboli predložené.  
 

4. Boris Harhaj otvoril členskú schôdzu a zároveň informoval členskú schôdzu o stave členskej 
základne.  
 

a. Členská schôdza uložila výboru vyzvať všetkých členov na splnenie si povinnosti 
zaplatenia členských poplatkov, registračných poplatkov SZBe a podlžností na 
tréningových kreditoch do 31.3.2019.  

 
5. Miroslava Kríčková v zastúpení Michalom Krausom informovala členskú schôdzu o stave 

hospodárenia združenia, stave finančných prostriedkov (Bežný účet: 2023,74 EUR, Pokladňa: 
210,00 EUR). Konštatovala, že združenie nemá žiadne nevyrovnané záväzky a podlžnosti.  
 

a. Členská schôdza prijala na vedomie správu o hospodárení a uložila kontrolnej 
a revíznej komisii do 31.3.2019 zadokumentovať a preveriť pohyby BÚ, pokladne 
a evidencie tréningov, a zároveň do 31.3.2019 predložiť výboru rekapituláciu a správu 
o kontrole.   

 
6. Marek Horník informoval členskú schôdzu o zmenách a doplnkoch v športovo-technických 

pravidlách SZBe ako aj o pripravovaných zmenách pre sezónu 2019.  
 

a. Členská schôdza odsúhlasila návrh plánu športovej činnosti, postavením dvoch 
družstiev do ligových súťaží.  

b. Uložila výboru zaplatiť SZBe registračné poplatky za ligových hráčov a zároveň do 
31.3.2019 vyzvať členov na ich uhradenie klubu. 

c. Členská schôdza uložila výboru pripraviť a rozpracovať  návrh opatrení súvisiacich 
s financovaním cestovných nákladov pri športovej činnosti klubu. 

 
7. Boris Harhaj informoval členskú schôdzu o stave a návrhu tréningovej činnosti klubu v súlade 

so zmenami a oboznámil členskú schôdzu s návrhmi športového smerovania klubu.  
 

a. Členská schôdza uložila výboru zabezpečiť klubové dresy pre nových ligových hráčov 
a taktiež tréningové dresy s potlačou klubu pre prípravku 

 



8. Boris Harhaj informoval členskú schôdzu o stave financovania činnosti klubu z externých 
zdrojov a požiadal členskú schôdzu o prejednanie návrhov zmien rozdelenia príspevkov z 2% 
z daní.  

a. Členská schôdza hlasovaním schválila návrh zmeny rozdelenia finančných 
prostriedkov získaných z príspevkov 2% z daní (10% KBC, zvyšok členské, tréningový 
poplatok a zostatok v prospech KBC ) včítane prechodných ustanovení, a uložila 
výboru spracovať jeho konečné formalizované znenie a zabezpečiť informovanie 
členskej základne o týchto zmenách.  

 
9. V súlade s článkom VI. Ods. 6 Stanov združenia a v súlade s bodom 8 programu, členská 

schôdza zvolila výbor, revíznu komisiu, a potvrdila Borisa Harhaja vo funkcii prezidenta 
združenia pre obdobie nasledujúcich dvoch rokov: 
 

a. Zvolení členovia výboru sú :  

Boris Harhaj, Marek Horník, Marián Štilec 

b. Zvolení členovia revíznej komisie sú:  

Miroslava Kríčková, Vladimír Nemec, Martin Juraš          

 

 
 
Zápisnicu vyhotovil:   Ing. Boris Harhaj 
 
 
Zápisnicu overil:  Ing. Marek Horník, člen výboru 
 
    Ing. Vladimír Nemec, člen revíznej komisie 
 
 
 
Príloha: Prezenčná listina 


